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CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

FSC

wnwfscorg

FSC* C016151

278287

OPIS PRODUKTU

Satino HiCycle Handtuchpapier V-Falz besteht aus Recyclingpapier und bietet zuverlassige Saugkraft fir hygienische Handetrocknung. Das

innovative V-Falz-Format sorgt fiir saubere Ergebnisse und eignet sich ideal flr Hotellerie, Gastronomie und Catering.

CECHY PRODUKTU

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgrof3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Pragemuster

Blatt / Pack
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Palettenhohe (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Case

EAN-Palette

Satino HiCycle
PT3

FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel

Recycling

2

V-Falz

20,3 X 21

17,7

Hochweif3

Satino

336

90

32

21

40

221

4,6

41
4000735369430
4000735369447

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
satino@wepa.eu
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